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Tid Tisdagen den 6 februari 2018 klockan 15.00–16.00 
 
Plats Söderslättshallen 

Ärenden 
Nr Ärende Föredragande Tid 

1 Mötets öppnande och upprop samt val av justerare   

2 Fastställande av mötets dagordning   

3 Årsanalys 2017   

4 Ekonomisk rapport 2018   

5 Trelleborg Judos ansökan om utökat hyresbidrag   

6 VB: Ansökan om att få Kompassen MMA Centers 
lokal godkänd för lokalbidrag 

  

7 Behov av fritidsgårdar i Trelleborgs kommun   

8 Landsbygdsstrategi för Trelleborgs kommun   

9 Samråd, Bostadsförsörjningsprogram för Trelleborgs 
kommun 

  

10 Regelverk för hållbar dagvattenhantering   

11 Medborgarförslag säkerhetsskåp i receptionen på 
Badhuset 

  

12 Revisorernas granskning av nämndernas styrning och 
uppföljning 

  

13 Statsbidrag till avgiftsfria lovaktiviteter 2018   

14 Omklädningsrum ishallen   

15 Uppföljning av Intern kontrollplan 2017   

16 Verksamhetsrapporter 2018   

17 Delegationsärenden 2018   

18 Rapporter 2018   
 

 

Glöm inte att meddela om du får förhinder till Maria Tigerschiöld, e-post: 
maria.tigerschiold@trelleborg.se. 
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1 Mötets öppnande och upprop samt val av 
justerare 
Ärendebeskrivning 
Upprop företas och närvaro noteras samt ersättare inträder som ledamöter enligt 
lista. Till justerare väljs Mats Sjöslätt (C) och Lena Bönnemark (M). 
 
Tid och plats för justering: Söderslättshallen fredag 9 februari. 
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2 Fastställande av mötets dagordning 
Ärendebeskrivning 
Föreligger dagordning för fritidsnämndens möte. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden föreslås besluta att godkänna dagordningen. 
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3 Årsanalys 2017 
Dnr FRN 2018/14 

Ärendebeskrivning 
Föreligger fritidsnämndens Årsanalys 2017. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att godkänna Årsanalys 2017. 
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4 Ekonomisk rapport 2018 
Dnr FRN 2018/1 

Ärendebeskrivning 
Föreligger ekonomisk rapport 2017-12-31, rapport gällande representation, kurser 
och konferenser samt rapport gällande inköp av förbrukningsinventarie, inventarie 
(investering), kurs och konferens och representation. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att godkänna ekonomisk rapport 
2017-12-31, rapport gällande representation, kurser och konferenser samt rapport 
gällande inköp av förbrukningsinventarie, inventarie (investering), kurs och 
konferens och representation. 
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5 Trelleborg Judos ansökan om utökat 
hyresbidrag 
Dnr FRN 2017/116 

Ärendebeskrivning 
Trelleborg Judo har 7 november insänt ansökan om utökat hyresbidrag som önskas 
börja gälla från 2018-03-01. 

Beredning 
Trelleborg Judo har sagt upp sitt nuvarande hyreskontrakt med Fitness Force på 
Engelbrektsgatan 45 per den sista februari 2018. Fritidsnämnden beslutade 17-02-
28, §6, att för 2017 bevilja föreningen ett lokalbidrag för denna lokal på totalt 
107 945 kronor. Bidragsbeloppet motsvarar mellanskillnaden mellan den av 
fritidsnämnden fastställda hyran för egna föreningslokaler och föreningens faktiska 
kostnad för lokalen. 

Trelleborg Judo skriver i sin ansökan att föreningen fått en starkt utökad 
verksamhet för barn och ungdomar och att föreningen med anledning av detta 
behöver en större lokal så att verksamheten kan fortsätta att utvecklas. En större 
lokal ger även möjlighet till att arrangera egna tävlingar. 

Trelleborg Judo har tecknat ett nytt hyreskontrakt med Kemap AB på Lastgatan 1 
från och med 2018-02-01. Lokalen omfattar 623 kvm och består enligt föreningens 
ansökan av en del med Judomattor, ett komplett gym, omklädningsrum, toaletter, 
showroom, kök, café, rum för läxläsning, planeringsrum samt tvätt och teknikrum. 

Hyran uppgår enligt hyreskontraktet till 567 000 kr/år vilket motsvarar 910 kr/kvm. 
Den av fritidsnämnden fastställda hyran för egna föreningslokaler uppgår för 2018 
till 351 kr/kvm. 

Om samma princip tillämpas som när hyresbidrag beviljades för 2017 skulle det 
innebära ett utökat hyresbidrag med 240 382 kronor beräknat på hela ytan och 
helår. Det totala hyresbidraget skulle då bli 348 327 kronor. 

Den nya lokalen omfattas av ett komplett gym som enligt ansökan uppgår till ca 
200 kvm. Gymverksamhet kommer enligt ansökan att bedrivas som komplement 
till kärnverksamheten för föreningens elitverksamhet samt för föräldrar som blir 
medlemmar i föreningen. Gymverksamheten bör inte omfattas av hyresbidraget. 

Beräkning av hyresbidrag exklusive gymyta enligt ovan princip: 

Total hyra enligt hyreskontrakt (623kvm)                         567 000 

Varav yta för komplett gym (200kvm)                              -182 022 

Hyra som omfattas av lokalbidrag (423kvm)                 384 978 

Fastställd hyra för egna föreningslokaler (423x351)           -148 473 

Hyresbidrag (helår)                                                          236 505 

Hyresbidrag för 2018 (10 månader)                               197 088 kronor 



 9 (26) 

 

 

Ovan beräkning innebär ett utökat hyresbidrag för den nya lokalen på 89 143 
kronor för år 2018. 

Förvaltningen genomför på uppdrag av nämnden en utredning och analys av 
nuvarande bidragssystem som kommer att färdigställas under februari månad 2018. 
Resultatet av denna utredning bör avvaktas och hyresbidrag bör därför endast 
beviljas för 2018. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår 

att fritidsnämnden beslutar att bevilja Trelleborg Judo ett lokalbidrag för den nya 
lokalen om totalt 197 088 kronor för 2018. 

att den utökade delen av bidraget på 89 143 kronor belastar avsatt budget för 
verksamhetsbidrag i det fall avsatt budget för lokalkostnadsbidrag inte skulle räcka 
för att täcka det utökade bidraget. 
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6 VB: Ansökan om att få Kompassen MMA 
Centers lokal godkänd för lokalbidrag 
Dnr FRN 2017/20 

Ärendebeskrivning 
Kompassen MMA Center Trelleborg har 21 november översänt ansökan om att få 
lokal godkänd för lokalbidrag. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att godkänna lokalen för 
lokalbidrag. 
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7 Behov av fritidsgårdar i Trelleborgs kommun 
Dnr FRN 2017/120 

Ärendebeskrivning 
Fritidsnämnden beslutade 2016-09-06, §66 Medborgarförslag - Fritidsgård på 
Väster, att ge förvaltningen i uppdrag att se över behovet av fritidsgårdar i 
Trelleborgs kommun. 

Beredning 
Fritidsgårdsutredning 

Nulägesbeskrivning 

Idag har vi följande sex fritidsgårdar i kommunen fördelade över centralort och 
landsbygd; Anderslövs fritidsgård, Backafalls fritidsgård och Filmverkstan, 
Gasverket Ungdomens Hus, Skegrie fritidsgård, Smygehamns fritidsgård och 
Tjejloftet. 

Framtidens lokalbehov 

Framtiden för Gasverket Ungdomens hus är väldigt oviss, det finns långtgående 
planer på att byggnaden kommer att rivas för att ge plats för nybyggnation. Detta 
medför en flytt av verksamheten och i dagsläget är det inte klart vart men det förs 
diskussioner om att förlägga den på Skyttsgården. Detta innebär i så fall även att 
skatehallen försvinner, en lösning på det skulle kunna vara att hitta en ny lokal som 
då kanske kan drivas av en förening. 

En flytt till Skyttsgården skulle innebära en förskjutning åt öster så att det blir 
längre väg för ungdomarna på väster/norr att  ta sig till fritidsgården men med 
fördelen av närheten till stationen. 

Planerna för Skyttsgården innefattar även en flytt av kansliet på Söderslättshallen 
vilket skulle frigöra lokaler där. Dessa lokaler hade varit utmärkta att göra om till 
fritidsgård eftersom där är så mycket aktiviteter som lockar ungdomar och det 
redan idag är ett  ”hängställe”. Detta skulle kunna ge synergieffekter genom att de 
traditionella, ofta föreningslösa, fritidsgårdsbesökarna kan lockas till att prova på 
idrott och att de integreras med andra ungdomar och får bra vuxna förebilder i form 
av duktiga föreningsledare. Detta skulle vara en bra lösning för att tillgodose 
ungdomarna på väster/norr med tanke på att det byggs nytt också nu i norra delen 
av staden. 

Backafall skulle behöva flytta ut från Fagerängsområdet för att attrahera andra 
besökare och göra den mer lättillgänglig så som förslag låg på att flytta den till 
Köpingeskolan innan den revs. Det påbörjades också en utredning om att bygga en 
kombinerad fritidsgård/bibliotek på öster som förslagsvis skulle ligga där 
Köpingeskolan låg eller i närområdet. 

Skegrie fritidsgård kommer att flytta till nya lokaler 2019 i idrottshallen. Detta 
kommer att innebära att behovet i Skegrie är tillgodosett en tid framöver. 



 12 (26) 

 

 

Smyge fritidsgård är i behov av egna lokaler då de idag delar med 
fritidsverksamheten i skolan vilket innebär att det blir mycket begränsade 
öppettider och att lokalerna inte är direkt anpassade till fritidsgårdsverksamhet. 

Tjejloftets lokaler är inte heller optimala då de ligger på andra våningen och 
därmed inte är tillgängliga för personer med funktionsvariationer. Det föreligger 
även ett stort renoveringsbehov av dessa lokaler då det tidigare varit en lägenhet 
och är inrett med ett gammalt ej ergonomiskt standardkök och endast en toalett. 

När den framtida kuststaden ska byggas så är det naturligtvis av största vikt att man 
tar med en fritidsgård i byggplanerna för denna nya stadsdel vilket också skulle 
tillgodose de sydvästra stadsdelarnas behov. 

Sammanfattning 

Nybyggnationen ökar hela tiden och med den inflyttning som sker ökar stadens 
befolkning och därmed underlaget för fritidsgårdarna. Behovet av en meningsfull 
fritid kan inte nog understrykas då sysslolöshet riskerar att leda till att man hamnar 
i utanförskap med de negativa konsekvenser det innebär. 

En betydande faktor vid inflyttning är att man tittar på utbudet av fritidsaktiviteter 
och det ökar attraktionskraften betydligt om man kan erbjuda ett stort och varierat 
sådant. 

Det är i nuläget med så många oförutsägbara variabler svårt att göra en rättvis och 
fullständig analys av behovet av fritidsgårdar i framtiden, dock kan man konstatera 
att det finns och kommer att finnas ett stort behov av denna typ av verksamhet även 
framöver. 

För närvarande är det bättre att satsa på att upprusta och förstärka de befintliga 
gårdarna och avvakta de beslut som väntar framöver om lokalförsörjning. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att för närvarande satsa på att 
upprusta och förstärka de befintliga gårdarna och avvakta de beslut som väntar 
framöver om lokalförsörjning. 

Fritidsnämnden ser gärna att fritidsgården i Anderslöv får lokaler i nya Familjens 
Hus. 
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8 Landsbygdsstrategi för Trelleborgs kommun 
Dnr FRN 2017/129 

Ärendebeskrivning 
Kommunstyrelsens utskott för hållbar utveckling har översänt förslag till 
Landsbygdsstrategi för Trelleborgs kommun samt handlingsplan för densamma på 
remiss. Svar önskas senast 28 februari. 

Landsbygdsstrategin består av två delar, en del med fördjupad information och 
statistik som samlats in genom kvalitativa och kvantitativa metoder. Djupintervjuer 
och en rad besök i olika delar av landsbygden har gett viktiga insikter om de reella 
problem, utmaningar och möjligheter som finns för boende och andra verksamma 
på landsbygden. En del med konkret handlingsplan för genomförande av strategins 
målsättningar och ansvariga. 

I strategin anges att visionen för landsbygden i Trelleborgs kommun är att skapa 
hållbara lösningar och utvecklingsmöjligheter för alla som är verksamma på 
landsbygden. Samspelet mellan stad, landsbygd och omlandet är av största vikt. 
Människor ska kunna bo, verka och må bra på landsbygden i alla livets skeden. 

I strategin anges att syftet med strategin är att tydliggöra förutsättningarna på 
landsbygden och identifiera utvecklingsområden som kommunen ska arbeta med 
som kan bidra till att uppnå kommunens övergripande mål: 

Livskvalitet med hälsa, trygghet och boende 
Arbete med näringsliv, utbildning, självförsörjning 
Långsiktigt hållbar tillväxt med miljö, ekonomi och infrastruktur 

I strategin presenteras fem utvecklingsområden som kan bidra till att uppnå 
kommunens övergripande mål: Lantbruk och livsmedel; Tillgänglighet, service och 
kommunikationer; Rekreation, föreningsliv och delaktighet; Kulturarv och 
kulturmiljöer; och Näringsliv och turism. För varje område finns en målbild, 
effektmål och ansvar. 

Ett nytt sätt att organisera arbetet med Landsbygdsutveckling i kommunen 
presenteras i strategin. En Landsbygdsberedning föreslås under Kommunstyrelsen 
som har i uppgift att bland annat föreslå fördelning ur en Landsbygdsfond 
(Landsbygdsmiljonen). Byastämmor föreslås på olika platser i kommunen där 
medborgare och andra verksamma får träffa politiker och tjänstepersoner och föra  
en dialog om deras särskilda behov och möjligheter. 

Slutligen finns förslag på hur kommunen kan arbeta med landsbygdssäkring av 
beslut och förslag  på indikatorer som kan användas för att mäta hur arbetet med 
landsbygdsutveckling utvecklas i kommunen. 

Beredning 
Frågan om en landsbygdsstrategi har lyfts fram som en av kommunens fem 
strategiskt viktiga frågor för perioden 2015-19. Vidare lyftes landsbygdsstrategin 
som en av de frågor som har särskilt stor betydelse för kommunens långsiktiga 
hållbara utveckling. Fritidsnämnden ser positivt på att arbetet har startat och ser 
fram emot mer fokuserat arbete med landsbygdsfrågor. 
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Visionen är att skapa hållbara lösningar och utvecklingsmöjligheter för de som bor 
och är verksamma på landsbygden. Fritidsnämnden ser positivt på visionen. 

Fritidsnämnden anser att det är viktigt att framhäva behovet av idrotts- och 
fritidsaktiviteter på landsbygden. Föreningar som är verksamma på landsbygden 
ska få stöd för att bibehålla och utveckla sina verksamheter i enlighet med 
identifierat behov. 

Fritidsnämnden anser också att bättre kollektivtrafiklösningar och cykelbanor till 
anläggningar på landsbygden är viktigt att lyfta för att skapa hållbara och 
tillgängliga idrotts- och fritidsaktiviteter. 

Fritidsnämnden anser att kommunens fritidsgårdar på landsbygden (Smygehamn, 
Skegrie samt Anderslöv) bör lyftas ytterligare i strategin. Det är av stor vikt att 
barn och unga på landsbygden har tillgång till aktiviteter och mötesplatser. 
Fritidsnämnden vill även framhäva behovet av att hitta bättre ändamålsenliga 
lokaler i Smygehamn. 

Strategin presenterar ett nytt sätt att organisera arbetet med Landsbygdsutveckling i 
kommunen och Fritidsnämnden ställer sig positiv till denna nya organisation. 
Fritidsnämnden har en förhoppning om att den nya organisationen kan ge bättre 
dialog och samverkan. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att yttra sig i enlighet med 
beredning ovan. 
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9 Samråd, Bostadsförsörjningsprogram för 
Trelleborgs kommun 
Dnr FRN 2017/135 

Ärendebeskrivning 
Samhällsbyggnadsnämnden har översänt Samråd av bostadsförsörjningsprogram 
för Trelleborgs kommun. Svar önskas senast 29 januari. Förvaltningen har 
meddelat samhällsbyggnadsnämnden att fritidsnämnden återkommer med svar 
efter sammanträde 6 februari. 

Trelleborgs kommun har tagit fram ett samrådsförslag till 
bostadsförsörjningsprogram för Trelleborgs kommun. Den 21 November 2017 tog 
samhällsbyggnadsnämnden beslut gällande samrådshandlingen för nytt 
bostadsförsörjningsprogram. 

I Trelleborgs kommun ska alla medborgare ha möjligheten att bo bra. Kommunen 
ska vara ett attraktivt val på den regionala bostadsmarknaden och har som mål att 
nå 50 000 invånare år 2018. För att uppnå dessa mål har kommunen skapat ett 
bostadsförsörjningsprogram som är baserat på analyser samt dialoger med 
medborgare, aktörer, berörda tjänstepersoner och politiker. 

Bostadsförsörjningsprogrammet är vägledande för vilken typ av bostäder som 
behöver byggas och för vilka målgrupper. För att skapa tydliga effekter i 
kommunens bostadsförsörjning innehåller programmet mätbara mål som kommer 
följas upp årligen. 

Beredning 
Bostadsförsörjningsprogrammet är ett av kommunens övergripande dokument och 
är överordnat övriga dokument inom bostadsförsörjning. 

Fritidsnämnden finner att detta är ett viktigt styrdokument för kommunen. 

Fritidsnämnden anser att utmaningarna och möjligheterna kopplade till 
bostadsförsörjning är väl beskrivna och stämmer väl in med nämndens bild av 
situationen i kommunen. Bostadsförsörjningsprogrammet ska skapa förutsättningar 
för alla i kommunen att leva i goda bostäder och ge förutsättningar för såväl tillväxt 
som välfärd. 

Den åtgärdsriktade handlingsplanen med tydliga ansvarsområden och löpande 
uppföljning skapar delaktighet och ansvarstagande och det anser fritidsnämnden 
vara positivt. Detta är ett viktigt steg mot en attraktivare kommun, med attraktiva 
bostäder och boendemiljöer som attraherar människor att bosätta sig i Trelleborgs 
kommun. Med fler medborgare krävs det fler anläggningar och ytor för 
idrottsaktiviteter för att säkerställa att samtliga medborgare kan ha en aktiv fritid. 

Fritidsnämnden vill därför påpeka att det i dagsläget råder brist på lokaler för 
idrottsutövande och för att täcka behovet i ett populationsmässigt växande 
Trelleborg behövs fler idrottsanläggningar, fritidsgårdar samt andra öppna 
mötesplatser där föreningslivet kan utöva sin verksamhet samt där spontana möten 
och aktiviteter kan äga rum. 
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Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att yttra sig i enlighet med 
beredning ovan. 
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10 Regelverk för hållbar dagvattenhantering 
Dnr FRN 2017/130 

Ärendebeskrivning 
Tekniska nämnden har översänt Regelverk för hållbar dagvattenhantering på 
remiss till berörda nämnder. Svar önskas senast 2018-02-28. 

Syfte 

Dokumentets syfte är att utgöra ett stöd för samtliga berörda nämnder och 
tjänstepersoner som handlägger dagvattenfrågor i Trelleborgs kommun. I 
regelverket framgår vad som gäller och vem som har ansvar för dagvatten i olika 
skeden. 

Genomförande 

Som grund för en samsyn i dagvattenfrågor har fyra möten genomförts med 
berörda tjänstepersoner. Deltagarna har varit från tekniska förvaltningen (avdelning 
VA, Gata, Park, Mark- och Exploatering och Projekt), Samhällsbyggnads-
förvaltningen (avdelning Miljö, Bygg, Mät & karta och Plan) och 
Kommunledningsförvaltningen (avdelning Hållbar utveckling). Mötena har 
fokuserat på dagvatten inom områdena kvantitet,  kvalitet och gestaltning. 

Ekonomi 

Regelverket ska vara ett stöd i arbetet med övergripande planer och detaljplaner, 
vid bygglovgivning, i utförande av dagvattenanläggningar samt vid drift- och 
underhållsarbeten. Genom att tidigt planera och bygga på ett sätt som fördröjer och 
avleder de allt intensivare regnen, minskar risken för ökade kostnader i framtiden. 

I regelverket föreslås kontinuerlig tömning av slamfång i rännstensbrunnar. Den 
ökade slamtömningen kommer att medföra en årlig merkostnad på ca 300 000 kr/år 
inom tekniska förvaltningens ansvarsområde. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att meddela tekniska nämnden 
att fritidsnämnden saknar erinran gällande Regelverk för hållbar 
dagvattenhantering. 
  



 18 (26) 

 

 

11 Medborgarförslag säkerhetsskåp i 
receptionen på Badhuset 
Dnr FRN 2017/136 

Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige beslutade 27 november §227 att överlåta besvarande av 
medborgarförslag säkerhetsskåp i receptionen på Badhuset till fritidsnämnden. 

Förslagsställaren bjuds in till fritidsnämndens sammanträde för att göra ett (1) 
inlägg för sitt förslag. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att meddela förslagsställaren 
att 35 säkerhetsskåp finns i äventyrsdelen på Badhuset. Receptionen på Badhuset är 
inte alltid bemannad när det är verksamhet i huset. Informationsskylt finns.  
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12 Revisorernas granskning av nämndernas 
styrning och uppföljning 
Dnr FRN 2017/107 

Ärendebeskrivning 
KPMG har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Trelleborgs kommun 
granskat ansvariga nämnders styrning, uppföljning och interna kontroll avseende 
kommunens kultur- och fritidsverksamhet. 

Utifrån granskningens resultat bedömer KPMG att kulturnämndens och 
fritidsnämndens styrning av kultur- och fritidsverksamheten i allt väsentligt är 
ändamålsenlig och tillräcklig. Däremot ser KPMG behov av att förtydliga 
delegationsordningen, utveckla samverkan mellan nämnderna samt dokumentera 
befintliga arbetsrutiner avseende konsthanteringen. 

Revisorerna iakttagelser och bedömningar framgår i bifogad rapport. 

Revisorerna önskar svar från kulturnämnden och fritidsnämnden kring vilka 
åtgärder nämnderna avser att vidta med anledning av resultatet i granskningen. 
Yttrandet ska vara revisionen tillhanda senast under mars månad 2018. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att meddela revisorerna att 
fritidsnämnden ska 

förtydliga fördelningen av beslutanderätten mellan förvaltningschef och enhetschef 
i sina delegationsordningar 

utveckla en formaliserad samverkan med kulturnämnden 

genomföra en kartläggning av befintliga avtal mellan kommun och förening samt 
arbeta fram övergripande rutiner för upprättande, hantering och uppföljning av 
avtal 
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13 Statsbidrag till avgiftsfria lovaktiviteter 2018 
Dnr FRN 2018/13 

Ärendebeskrivning 
Regeringen har beslutat att satsa 450 miljoner kronor till gratis lovaktiviteter 2018. 

200 miljoner kronor till sommarlovet 

Liksom 2016 och 2017 finns 200 miljoner kronor i statsbidrag till avgiftsfria 
sommarlovsaktiviteter för barn 6-15 år 2018-2019. Trelleborgs kommun tilldelas 
740 019 kronor år 2018. Stödet fördelas via Socialstyrelsen till kommunerna, inte 
som tidigare via MUCF. 

Ytterligare 250 miljoner kronor till övriga lov 

Regeringen har beslutat att ge Socialstyrelsen i uppdrag att administrera, fördela 
medel och följa upp satsningen även på bidrag till avgiftsfria lovaktiviteter för barn 
i åldrarna 6–15 år under åren 2018–2020. Gäller övriga lov, inte sommarlovet. 
Socialstyrelsen får för uppdragets genomförande använda 250 miljoner kronor 
under 2018. 

Varje kommun får rekvirera medel upp till det belopp som framräknats med stöd 
av fördelningsnyckeln baserad på statistik över antalet barn i hushåll med 
ekonomiskt bistånd i respektive kommun. För Trelleborgs del ger det 925 488 
kronor år 2018. Stödet fördelas via Socialstyrelsen till kommunerna. 

Beredning 
Gratis sommarlovsaktiviteter planeras liksom sommar 2016 och 2017 att 
genomföras2018 plus ytterligare lovaktiviteter på övriga lov i samarbete med 
lokala föreningar på Trelleborgs kommuns idrottsanläggningar, fritidsgårdar, 
badhus, utomhusbad, Trelleborgen, Parken, Bibliotek, Muséum och Kulturskola. 
Samverkan görs med övriga nämnder och förvaltningar, till exempel 
arbetsmarknadsnämnden, bildningsnämnden och socialnämnden. 

Tack vare statligt sommarlovsstöd kunde 3 635 trelleborgsbarn i åldern 6-15 
år prova gratis kultur- och fritidsaktiviteter på sommarlovet 2017. Av dessa var 2 
044 flickor och 1 591 pojkar. Sommar 2016 var motsvarande siffra 1 500 
trelleborgsbarn. Av dessa var 779 flickor och 722 pojkar. 

Administrativa rutiner för projektet finns med goda erfarenheter från tidigare år. 
Föreningar och organisationer har redan börjat lämna in intresseanmälningar för 
2018 via ansökningsformulär på webben www.trelleborg.se/sommarlov. 
Intresseanmälningar behandlas löpande tills dess att lovpengarna är slut. För att 
ekonomiskt stöd ska kunna beviljas måste först Socialstyrelsen bevilja och utbetala 
bidrag till Trelleborgs kommun. Rekvisition är skickad till Socailstyrelsen 2018-
01-18 på totalt 1 665 507 kronor. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att ge kultur- och 
fritidsförvaltningen i uppdrag att på delegation arrangera gratis lovaktiviteter för 
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barn 6 – 15 år i Trelleborgs kommun i samverkan med lokala föreningar, 
organisationer och övriga nämnder och förvaltningar. 
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14 Omklädningsrum ishallen 
Dnr FRN 2014/47 

Ärendebeskrivning 
Fritidsnämnden beslutade 5 december 2017 § 89 att inte gå vidare med förslaget 
om att skapa extra omklädningsrum i Söderslättshallens pingisfoajé på grund av att 
ytorna behövs för annan verksamhet. 

Fritidsnämndens ordförande vill dock att ärendet genomlyses en extra gång för att 
få tydliga svar på följande frågor: 

1. Klarar den minskade foajén brandskyddskraven fullt ut så att inte annan 
verksamhet måste minska eller begränsas i omfattning? 
2. Får TIF lov att bygga i egen regi och för egen bekostnad i servicenämndens 
lokaler? 
3. Kommer utbyggnaden medföra en merkostnad i form av ökad hyra för 
fritidsnämnden? 
4. Samt att synpunkter inhämtas från övriga föreningar/skolor som har verksamhet 
i Söderslättshallen. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att en protokollförd brandskyddsutredning genomförs och 
att förvaltningen inhämtar synpunkter från övriga föreningar/skolor som har 
verksamhet i Söderslättshallen. 

Under förutsättning att samtliga ovan nämnda punkter inte stöter på några hinder 
föreslår förvaltningen att en projekteringsplan beställs genom serviceförvaltningens 
försorg. 

Kostnaden för dessa åtgärder föreslås belasta avsatt budget för verksamhetsbidrag 
vilket kommer medföra en minskad pott att dela ut till föreningslivet i kommunen. 
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15 Uppföljning av Intern kontrollplan 2017 
Dnr FRN 2016/132 

Ärendebeskrivning 
Enligt kommunens reglemente för intern kontroll, KF 2012-04-23 §85, ska 
nämnderna varje år antaga en särskild plan för den interna kontrollen. Denna plan 
skall följas upp av nämnderna och nämnden skall senast i samband med 
upprättande av årsanalysen rapportera resultatet från uppföljningen till 
kommunstyrelsen. 

Kommunstyrelsen beslutade 2016-11-09 § 252 om tre gemensamma kontrollmål 
för nämnderna år 2017. 

Fritidsnämnden beslutade 24 november 2016 §103 Intern kontrollplan för 
fritidsnämnden 2017 inklusive kommungemensamma kontrollmål att godkänna 
nedan kommungemensamma och förvaltningsspecifika mål; 

De kommungemensamma målen var som följer; 

- Inköpsrutiner och avtal 

- Betalning av leverantörsfakturor 

- Redovisning av kostnader 

De egna kontrollmålen är: 

- Måluppföljning och utvärdering 

Kontrollmålen för 2017 togs fram av förvaltningens ledningsgrupp bestående av 
chefer för samtliga verksamheter samt förvaltningens samordnare för intern 
kontroll. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att godkänna redovisning av 
fritidsnämndens Interna Kontroll 2017. 
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16 Verksamhetsrapporter 2018 
Dnr FRN 2018/2 

Ärendebeskrivning 
Föreligger verksamhetsrapporter från respektive enhetschef för fritidsnämndens 
verksamheter Badhuset, Fritidsenhet, Idrottsenhet och Ungdomsenhet samt rapport 
gällande fritidsnämndens hundralista med aktivitetsplan 2017-2018.  

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att med godkännande lägga 
förteckning om verksamhetsrapporter till handlingarna. 
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17 Delegationsärenden 2018 
Dnr FRN 2018/3 

Ärendebeskrivning 
Föreligger förteckning över handlagda ärenden enligt delegation. 

Återrapportering investeringar När en investering är genomförd ska detta 
rapporteras till fritidsnämnden bland övriga delegationsbeslut. Redovisas till 
nämnd i den ekonomiska rapporten. Dnr 2017/10 

Brådskande ordförandebeslut, Reviderad Budget och Verksamhetsplan 2018, 
daterad 2017-12-19. Beslutsdelegat: Anna Nordstrandh. Dnr 2017/90. 

Ungdomsenheten har anställt en vikarierande föreståndare på Backafalls 
fritidsgård under ordinarie befattningshavares föräldraledighet 20171201-
20190131. Beslutsdelegat: Anette Persson. Dnr 2017/33. 

Hyresavtal Trelleborgs Scoutkår. Beslutsdelegat: Fredrik Seeger. Dnr 2017/17. 

Avtal Fritidsbanken. Beslutsdelegat: Martin Hansson. Dnr 2017/140. 

Idrottsenheten har återbesatt servicearbetartjänst med en tillsvidareanställning från 
och med 2018-01-01. Beslutsdelegat: Fredrik Seeger. Dnr 2018/6. 

Utbetalning av bidrag i december: verksamhetsbidrag 146 658 kronor, 
rekryteringsbidrag 3 600 kronor, integrationsbidrag 87 400 kronor. Beslutsdelegat: 
Martin Hansson. Dnr 2017/20. 

Överenskommelse mellan kultur- och fritidsförvaltningen och Kundtjänst 2018. 
Beslutsdelegat: Jörgen Flink. Dnr 2015/134. 

Brådskande ordförandebeslut, Arenakrav 2018 Vångavallen. Beslutsdelegat: Anna 
Nordstrandh. Dnr 2017/9. 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att fritidsnämnden beslutar att med godkännande lägga 
förteckning om delegationsärenden till handlingarna. 
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18 Rapporter 2018 
Dnr FRN 2017/14 

Ärendebeskrivning 
Följande skrivelser och rapporter föreligger: 

Kommunstyrelsens protokoll §241 Uppdragsförtydligande beredningen för 
offentlig utsmyckning. Dnr 2017/138. 

Kommunfullmäktiges protokoll §242 Budget 2018-2020. Dnr 2017/41. 

Kommunfullmäktiges protokoll §243 Verksamhetsplan 2018-20. Dnr 2017/90. 

Kommunfullmäktiges protokoll §244 Investeringsplan 2019-2023. Dnr 2017/98. 

Kommunfullmäktiges protokoll §245 Översyn av kommunens budgetprocess inkl 
resultat / målstyrning. Dnr 2017/41. 

Kommunfullmäktiges protokoll §258 Medarbetar- och ledarpolicy. Dnr 2017/137. 

Kommunfullmäktiges protokoll §259 Förslag till ny arbetsmiljöpolicy i Trelleborgs 
kommun. Dnr 2017/75. 

Granskningsrapport, verksamhetsbidrag för VT 2017 - Trelleborgs Golfklubb. Dnr 
2017/20. 

KPMGs granskning av kultur- och fritidsverksamheten, Dnr 2017/107. 

KPMGs granskning av kommunens kundtjänst. Dnr 2017/144. 

Kommunfullmäktiges protokoll §218 Medborgarförslag om att anlägga padelbanor. 
Dnr 2017/112. 

Kommunfullmäktiges protokoll §226 Riktlinjer för exploateringsavtal. Dnr 
2017/79. 

Kommunfullmäktiges protokoll §227 Fastighetspolicy. Dnr 2017/23. 

Kommunfullmäktiges protokoll §236 Servicenämndens avvikelserapport - 
Lillevång / Vannhög. Dnr 2014/8. 

Kommunfullmäktiges protokoll §237 Fördelning av medel avseende löneöversyn 
2017. Dnr 2017/90. 

Kommunfullmäktiges protokoll §239 Nytt reglemente för intern kontroll. Dnr 
2017/118. 

Kulturnämndens och fritidsnämndens integrationssatsning 2017. Dnr 2016/109. 

Kommunstyrelsens protokoll §13 Slutrapport Ung Arena 2017 samt Action Plan. 
Dnr 2018/32. 

Trelleborg Boxing Academys brev Tack för ert bidrag under 2017! Dnr 2017/20. 

Pågående detaljplaner finns på hemsidan: http://www.trelleborg.se/sv/bygga-bo-
miljo/kommunens-planarbete/detaljplan/detaljplaner-pa-gang/ 
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